XIV TRIATLON ARITZALEKU

Fecha/Data: 18/06/2016 LERATE Tiempo/Eguraldia: 19 °C NUBLADO Arbitro/Epailea: = MONICA ZUBILLAGA
Distancias: CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA: 750 M. / 20 km. / 5 km.
Distantzia:
Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos / Izen-abizenak Cat.  Fed. Club / Kluba P1 natacion 100m P2 ciclismo km/h P3 camera 1km Total
CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA
1 1 84 PELLO GUTIERREZ SNM  GIPu DELTECO EIBAR TRIATL 7 0:11:06 1:29 10:38:18 31,34 3 0:17:58 3:36 1:07:22
2 2 14 MARTIN IRAIZOZ BLANCO sNm 15N SALTOKI TRIKIDEAK 1 0:09:58 1:20 20:38:52 30,87 7 0:19:14 3:51 1:08:04
3 3 83 JAVIER SODUPE BELTRAN sNm  GIpu BIOSNAR HONDARRIBIK 5 0:10:59 1:28 40:41:09 29,17 50:18:21 3:40 1:10:29
TARJETA AMARILLA: LINEA DE MONTAJE
4 1 80 MIGUEL ECHENIQUE PALACI s23m 15N SALTOKI TRIKIDEAK 2 0:10:00 1:20 60:42:09 28,47 15 0:20:05 4:01 1:12:14
5 4 11 HECTOR AYUCAR ECHARRI sNM  NAV TRI UR-GAZIA 6 0:11:01 1:28 50:41:15 29,09 14 0:20:05 4:01 1:12:21
6 1 32 DAVID LATASA LASA vim  NAV HIRUKI 21 0:12:06 1:37 30:41:06 29,2 10 0:19:54 3:59 1:13:07
7 5 66 ALBERTO BARBERENA GONI snm NAv ERREKA TT 25 0:12:19 1:39 80:43:49 27,39 4 0:18:09 3:38 1:14:18
8 6 85 ASTARRIAGA PEREZDE OBA SNM NAV 22 0:12:06 1:37 70:42:34 28,19 11 0:19:57 3:59 1:14:37
9 2 38 PABLO LASA BERASAIN s23M NAvV SALTOKI TRIKIDEAK 17 0:11:55 1:35 130:45:48 26,2 8 0:19:16 3:51 1:16:59
10 7 79 SAMUEL RESTITUTO BLANC  snm  NAv ARANGUREN 20 0:11:59 1:36  100:45:18 26,49 9 0:19:52 3:58 1:17:09
11 2 86 SAN JUAN NAVARCORENA VIM  NAV 29 0:12:50 1:43 1:17:34
12 8 55 JAVIER VEGA HERREROS sNM  RioJ INDEPENDIENTE 10 0:11:12 1:30 22 0:46:49 25,63 12 0:20:02 4:00 1:18:03
13 9 65 XABIER OTANO ANDRES SNM  NAV ARDOI ATLETISMO 8 0:11:06 1:29  180:46:15 25,94 23 0:21:30 4:18 1:18:51
14 10 89 ION ANDER EGUIBAR BECAR sNM ANORGA KKE 18 0:11:56 1:36 90:45:17 26,5 42 0:22:52 4:34 1:20:06
15 11 62 XABIER ERREA CORVILLO sNnM  NAV SAN JUAN-DONIBANE E 28 0:12:38 1:41 23 0:47:02 25,51 17 0:20:26 4:05 1:20:07
16 1 59 JON NAPAL LOPEZ DE ZUBIR cpm NAv TRI UR-GAZIA 23 0:12:08 1:37  120:45:36 26,31 48 0:23:09 4:38 1:20:53
17 12 88 JULEN EGANA ALBISU SNM ANORGA KKE 26 0:12:34 1:41 24 0:47:05 25,49 28 0:21:54 4:23 1:21:34
18 13 33 IKER BEITIA BERNAOLA sNM  ARA ORIXOL M.E. 30 0:12:51 1:43  150:45:51 26,17 47 0:23:07 4:37 1:21:49
TARJETA AMARILLA: LINEA DE MONTAJE
19 3 81 RAMON LEGARDA IROZ vim  NAV TRIATLON ANTSOAIN 73 0:15:38 2:05 110:45:31 26,37 18 0:20:43 4:09 1:21:52
20 14 64 JAVIER VILLOSLADA ECAY sNm  NAV TRIKIDEAK 47 0:14:31 1:56 17 0:45:53 26,15 30 0:22:03 4:25 1:22:28
21 15 75 SAMUEL DELGADO NIETO sNnm  BAR CERRR IGUALADA 9 0:11:08 1:29  290:49:39 24,17 33 0:22:09 4:26 1:22:56
22 4 25 FELIXALONSO IBERGALLAR vim Rios INDEPENDIENTE 13 0:11:52 1:35 27 0:49:04 24,46 32 0:22:08 4:26 1:23:04
23 16 16 ENEKO GARAIO URABAIEN SNM NAV SALTOKI TRIKIDEAK 11 0:11:20 1:31  300:49:48 24,1 31 0:22:05 4:25 1:23:13
24 17 24 IGOR GARCES BARGADA SNM  NAV HIRUKI 36 0:13:39 1:49  210:46:47 25,65 49 0:23:13 4:39 1:23:39
25 1 63 JESUS DE NICOLAS vam VAL CAT PARQUESOL 33 0:13:26 1:47 250:48:47 24,6 25 0:21:35 4:19 1:23:48
26 2 45 JON ILLARRAMENDI ERRASTI vam Gipu DELTECO 82 0:16:52 2:15  200:46:45 25,67 16 0:20:16 4:03 1:23:53
27 3 15 JAVIER URRICELQUI LARRAN s23m NAv UNIVERSIDAD DE NAVA 49 0:14:33 1:56 47 0:52:34 22,83 2 0:16:46 3:21 1:23:53
28 5 41 FIDEL GONZALEZ LAFUENTE vim Gipu INDEPENDIENTE 34 0:13:31 1:48  280:49:21 24,31 20 0:21:03 4:13 1:23:55
29 18 13 XABIER GUTIERREZ SAEZ SNM  NAV TRI UR-GAZIA 16 0:11:54 1:35 43 0:52:07 23,02 13 0:20:04 4:01 1:24:06
30 19 34 ENEKO RODRIGUEZ YERRO snm NAv INDEPENDIENTE 1:24:18
31 1 230 ELISA GONZALEZ s23F NAV SALTOKI TRIKIDEAK 12 0:11:23 1:31  370:50:51 23,6 35 0:22:18 4:28 1:24:32
32 3 57 CARLOS OLIVAR DE JULIAN vam NAV LRK 1:24:44
33 6 12 CARLOS OSPINA MONTEALE vim Nav TRI UR-GAZIA 31 0:13:01 1:44  330:50:21 23,84 22 0:21:24 4:17 1:24:46
34 7 48 JUAN CARLOS SEMINARIOA  vim NAv SALTOKI-TRIKIDEAK 1:25:17
35 20 70 DIEGO FERNANDEZ GOMEZ  snm RioJ INDEPENDIENTE 44 0:14:09 1:53 190:46:36 25,75 68 0:24:48 4:58 1:25:33
36 21 76 DANIEL BERIAIN SANCHEZ sNM  NAV HIRUKI VALLE DE EGUE 1:25:38
37 22 10 ADRIAN VALLE CRESPO SNM  RioJ CLUB RIOJA TRIATLON 56 0:14:42 1:58 26 0:49:04 24,46 27 0:21:53 4:23 1:25:39
38 8 52 PELLO GOIKOETXEA PASCU vim aipu KAIROSCORE 1:26:12
39 9 17 MIKEL INSAUSTI LASA vim  GIPU IRRINTZI-SMG 58 0:14:43 1:58 14 0:45:51 26,18 81 0:25:57 5:11 1:26:30
40 23 9 ARITZ ANASAGASTI BARAIAZ snm  Gipu ZUMITZA T.T. HERNANI 57 0:14:43 1:58 16 0:45:51 26,18 83 0:26:20 5:16 1:26:54
41 4 21 JAVIER SAINZ GAINZARAIN s23m NAV AIKE-VIANA TREKKING 55 0:14:41 1:57 56 0:53:24 22,48 6 0:19:03 3:49 1:27:07
42 1 205 VALVANERA CORDOBA SAN  sNF RioJ VINI VIDI BICI BY SCOTT 32 0:13:18 1:46  400:51:57 23,1 29 0:22:00 4:24 1:27:15
43 1 23 ALBERTO MACARRO vimm NAV LRK MONREAL 1:27:52
44 5 58 GUILLERMO SALANUEVA GA s2sm NAv CLUB NATACION PAMPL 1:28:06
45 24 82 MIKEL ARANGUREN CHOCAR snm NAv INDEPENDIENTE 59 0:14:45 1:58  310:50:02 23,98 51 0:23:20 4:40 1:28:07
46 25 30 JAVIER BORREGA sNm  NAV SAKANA TRIATLOI TALD 94 0:20:48 2:46  851:02:02 19,34 1 0:05:36 1:07 1:28:26
47 10 31 JOSE MANUEL BORREGA PE vim NAv SAKANA TRIATLOI TALD 50 0:14:35 1:57 350:50:30 23,76 52 0:23:22 4:40 1:28:27
48 26 60 SERGIO GARCIA DE EULATE sNnm  NAV SAKANA 52 0:14:36 1:57 34 0:50:26 23,79 53 0:23:27 4:41 1:28:30
49 11 51 UNAI ERRAZKIN PENA vim  NAV TRI UR-GAZIA 53 0:14:40 1:57 480:52:36 22,81 21 0:21:14 4:15 1:28:30
50 27 35 ARITZ AZKOITI IBANEZ sNM  NAv INDEPENDIENTE 15 0:11:54 1:35 44 0:52:07 23,02 65 0:24:33 4:55 1:28:35
51 12 19 IGOR CORCUERA IZAGUIRRE vim cipu ANORGA K.K.E. 39 0:13:46 1:50 620:54:02 22,21 19 0:20:51 4:10 1:28:39
52 28 78 RAUL LASTERRA GONI sNm NAV DONIBANE SAN JUAN E 43 0:14:07 1:53  420:52:06 23,03 37 0:22:31 4:30 1:28:44
53 2 212 IHANIRE URTEAGA CID sNF - GIPu ALONA MENDI K.E. 3 0:10:54 1:27  520:52:59 22,65 72 0:25:03 5:01 1:28:55
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18/06/2016 LERATE

Tiempo/Eguraldia:

19 °C NUBLADO

CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA: 750 M. / 20 km. / 5 km.

Nombre y apellidos / Izen-abizenak

ANDER GOROSTIAGA URRUT
AITOR ZUBIA HURTADO
JAVIER ARANA BALLESTAR
JOSEBA LABORDA LANDA
GABRIEL AIZPUN

IGOR IZURIETA ERREA
EGUZKINE INTXAURBE ETXE
ESTIBALIZ HERNANDEZ GON
GORKA DOMINGUEZ ESTEVE
AITOR MARTINEZ URIBE
UXUE BERRUETE CHOCARR
ANTONIO COPADO SANCHEZ
EDUARDO FRAILE GIL
NAROA ARRIETA BELTRAN
JAIME MENDIGUREN MIOTA
IKER LUNARO USARIAGA
IRANZU PEREZ SUCUNZA
ION MARIN MAIZA

ARITZ MARIN MAIZA
BEATRIZ RIEZU

SERGIO HIDALGO SINDE
CRISTIAN HERRERA FERRAN
GISELA VINYES PARES
ERKUDEN ALMAGRO MENDO
LEIRE TAPIA ZULAIKA

OLAIA JAUREGI IZAGIRRE
MAITE URCELAY OLABARRIA
CARLOS CIAURRIZ MUNARRI
CAROL CASTELLANOS AYUC
ASIER SALINAS SAN MARTIN
GUSTAVO LOPEZ BERRUEZ
AMAIA RUIZ ESCRIBANO
INIGO ERRANDONEA

INAKI GARAIO ETXEBERRIA
RICARDO NAVASCUES SANT
EGOITZ LASA LIZARRALDE
FERMIN UNZU REY

OIHANE URMENETA ZABALA
IRATXE BARGUILLA GARRID
NEREA URALDE ARRONDO
REBECA VILLAMOR NESTAR
IRATI BERRAONDO IBARGUR
CRISTINA FUERTES CRESPO
OLATZ LOPEZ DE SABANDO

Cat.

SNM
ViM
cbm
SNM
ViMm
SNM
V1F
V1F
SNM
SNM
S23F
SNM
ViMm
V1F
ViMm
SNM
JNF
SNM
SNM
SNF
SNM
SNM
SNF
V1F
SNF
SNF
SNF
SNM
V1F
ViM
vam
SNF
SNM
V3M
SNM
S23M
ViMm
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
V1F
V1F

Fed. Club / Kluba

cipu ALONAMENDI

GIPU TRIANTZAR

NAvV CLUB NATACION PAMPL
NAV INDEPENDIENTE

NAv HIRUKI VALLE DE EGUE
GIPu INDEPENDIENTE

GIpu AT 30

Bizk INDEPENDIENTE

airu ANORGA KKE

Bizk INDEPENDIENTE

NAV ARABA TRI

MAD INDEPENDIENTE

NAV INDEPENDIENTE

GIPU INDEPENDIENTE

GIPU INDEPENDIENTE

Giru ANORGA KKE

NAV TRI UR-GAZIA

GIPu TOLOSALDEKO

GIPU INDEPENDIENTE

NAvV A.D. SAN JUAN - DONIB

NAv HIRUKI VALLE DE EGUE
NAV ATLETISMO SAN ADRIA

airu ANORGA KKE

NAV INDEPENDIENTE

airu ANORGA KKE

Giru ANORGA KKE

GIPu KAIROSCORE

NAV INDEPENDIENTE

GIPu KAIROSCORE

GIPU INDEPENDIENTE

NAvV CD TRIZURKO IZADIVAN
NAv UNIVERSIDAD DE NAVA
Gipu YEPA! TRIATLOI KLUBA

NAV SALTOKI

NAV SDR ARENAS

GIPU INDEPENDIENTE

NAV INDEPENDIENTE

Giru ANORGA KKE

NAV CLUB NATACION PAMPL
GIPU INDEPENDIENTE

RIoJ INDEPENDIENTE

NAV INDEPENDIENTE

Gipu TRIKU CLUB DEPORTIV

GIPU INDEPENDIENTE

TARJETA AMARILLA: LINEA DE MONTAJE

UXUE SEMINARIO AGUINAGA
ONINTZA IRURETA AZKUNE
CELIA OLIVAR GIL

MIGUEL ANGEL BABIANO CA
SAIOA TELLETXEA ARTZAME

JNF
V1F
JNF
ViM
V1F

NAV SALTOKI-TRIKIDEAK
Giru CODEAM

NAV LRK

NAV INDEPENDIENTE
Gipu INDEPENDIENTE

P1 natacion 100m

19 0:11:58 1:36
68 0:15:25 2:03
46 0:14:15 1:54
62 0:15:03 2:00
37 0:13:41 1:49
48 0:14:33 1:56
91 0:18:51 2:31
41 0:13:53 1:51
42 0:13:59 1:52
38 0:13:44 1:50
4 0:10:55 1:27
75 0:16:01 2:08
79 0:16:30 2:12
78 0:16:26 2:12
40 0:13:47 1:50
51 0:14:36 1:57
24 0:12:19 1:39
54 0:14:41 1:57
87 0:17:50 2:23
63 0:15:04 2:01
72 0:15:34 2:04
77 0:16:13 2:10
71 0:15:27 2:04
60 0:14:51 1:59
27 0:12:37 1:41
70 0:15:27 2:04
14 0:11:52 1:35
95 0:21:05 2:49
67 0:15:24 2:03
92 0:18:54 2:31
88 0:18:00 2:24
85 0:17:17 2:18
35 0:13:33 1:48
81 0:16:37 2:13
83 0:17:01 2:16
76 0:16:11 2:09
93 0:20:23 2:43
45 0:14:12 1:54
65 0:15:10 2:01
69 0:15:25 2:03
86 0:17:35 2:21
66 0:15:11 2:01
80 0:16:31 2:12
90 0:18:48 2:30

74 0:15:51 2:.07
64 0:15:06 2:01
61 0:14:57 2:00
84 0:17:10 2:17
89 0:18:46 2:30

Arbitro/Epailea:

P2 ciclismo km/h

700:55:56 21,45
38 0:51:10 23,45
41 0:52:04 23,05
390:51:55 23,11
59 0:53:32 22,41
46 0:52:34 22,83
320:50:08 23,94
60 0:53:48 22,31
68 0:55:11 21,75
53 0:52:59 22,65
76 0:56:43 21,16
490:52:38 22,8
54 0:53:12 22,56
58 0:53:30 22,43
65 0:54:35 21,98
45 0:52:33 22,84
710:56:05 21,4
55 0:53:24 22,48
36 0:50:32 23,75
50 0:52:42 22,77
610:53:49 22,3
57 0:53:25 22,46
64 0:54:26 22,04
63 0:54:17 22,11
77 0:57:06 21,02
720:56:19 21,31
79 0:58:04 20,67
51 0:52:43 22,76
750:56:38 21,19
67 0:55:08 21,77
66 0:54:53 21,87
78 0:57:16 20,95
730:56:20 21,3
69 0:55:24 21,66
800:58:17 20,59
81 0:58:20 20,57
74 0:56:24 21,27
83 0:58:43 20,44
820:58:40 20,46
86 1:02:07 19,32
87 1:02:52 19,09
90 1:05:59 18,18
91 1:06:12 18,13
84 1:02:02 19,34

88 1:04:58 18,47
921:07:53 17,68
891:05:34 18,3
931:10:10 17,1
94 1:13:32 16,32
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MONICA ZUBILLAGA

P3 carrera 1km

24 0:21:32 4:18
43 0:22:59 4:36
50 0:23:18 4:40
39 0:22:41 4:32
40 0:22:42 4:32
45 0:23:03 4:37
26 0:21:43 4:21
54 0:23:30 4:42
36 0:22:24 4:29
74 0:25:17 5:03
62 0:24:27 4:53
55 0:23:33 4:43
41 0:22:46 4:33
38 0:22:40 4:32
61 0:24:22 4:52
79 0:25:50 5:10
66 0:24:36 4:55
73 0:25:04 5:01
69 0:24:48 4:58
78 0:25:46 5:09
59 0:24:15 4:51
63 0:24:28 4:54
70 0:24:52 4:58
77 0:25:44 5:09
75 0:25:22 5:04
58 0:24:00 4:48
80 0:25:53 5:11
34 0:22:17 4:27
67 0:24:44 4:57
46 0:23:07 4:37
60 0:24:18 4:52
44 0:23:00 4:36
89 0:28:06 5:37
85 0:27:08 5:26
57 0:23:54 4:47
71 0:24:57 4:59
56 0:23:35 4:43
90 0:28:30 5:42
86 0:27:39 5:32
84 0:26:26 5:17
64 0:24:29 4:54
82 0:26:12 5:14
76 0:25:37 5:07
91 0:28:34 5:43

92 0:29:01 5:48
88 0:27:56 5:35
93 0:30:55 6:11
87 0:27:45 5:33
94 0:31:36 6:19

Total
1:29:26
1:29:34
1:29:37
1:29:39
1:29:55
1:30:10
1:30:42
1:31:11
1:31:35
1:31:59
1:32:05
1:32:12
1:32:27
1:32:37
1:32:44
1:32:58
1:33:00
1:33:08
1:33:09
1:33:33
1:33:37
1:34:06
1:34:45
1:34:51
1:35:05
1:35:46
1:35:49
1:36:04
1:36:45
1:37:10
1:37:11
1:37:33
1:37:58
1:39:09
1:39:12
1:39:28
1:40:23
1:41:25
1:41:29
1:43:57
1:44:57
1:47:22
1:48:19
1:49:24

1:49:50
1:50:54
1:51:26
1:55:05
2:03:55



XIV TRIATLON ARITZALEKU

Fecha/Data: 18/06/2016 LERATE Tiempo/Eguraldia: 19 °C NUBLADO Arbitro/Epailea: = MONICA ZUBILLAGA
Distancias: CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA: 750 M. / 20 km. / 5 km.
Distantzia:
Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos / Izen-abizenak Cat.  Fed. Club / Kluba natacion 100m P2 ciclismo km/h P3 carrera 1km Total
CLASIFICACION RELEVOS / SAILKAPEN ERRELEBOAN
1 251 FAMILY'S TEAM FAMILY'S TE GIPU 2 0:11:31 0:00 10:44:54 54,79 1 0:20:45 2:04 1:17:10
2 256 STARK STARK GIPu ANTXINTXIKA 1 0:09:42 0:00 20:46:42 52,68 3 0:23:56 2:24 1:20:19
3 253 ZUNBEROAK-02 ZUNBEROAK GIPu INDEPENDIENTE 4 0:15:58 0:01 60:58:33 42,01 2 0:23:50 2:23 1:38:22
4 254 AAS AAS GIpu INDEPENDIENTE 3 0:15:53 0:01 50:54:42 44,97 5 0:28:00 2:48 1:38:35
5 252 ZUMBEROAK-01 ZUMBEROA GIPU APALATEGUI TRIATLOI 5 0:16:46 0:01 30:52:54 46,51 6 0:29:36 2:58 1:39:15
6 255 TRIKUWORLD TRIKUWORLD GIpu TRIKU KIROL ELKARTEA 6 0:20:55 0:01 40:54:38 45,03 4 0:25:03 2:30 1:40:36
DNF - RETIRADO / ERRETIRATUAK
208 NAIARA IRURETA AZKUNE viF  GIpu YEPA! TRIATLOI KLUBA 0:13:28 0:59:55 0:00:00
77 INIGO BERASAIN sNM  GIPu YEPAITRIATLOI KLUBA

NP - NO PRESENTADO / EZ AURKEZTU

8
223
18
22
227
28
6
207
210
215
220
56
46
54
44
39
29
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JOSU HANS ROIG LEIBRAND
ENEKO GARAIO URABAIEN
JOSEBA LORONO YURREBA
ANTONIO JAVIER SAINZ ARA
CLARA OSACAR LAREQUI
MIKEL VERTIZ IRIGOYEN
ANTONIO LOPEZ DE LA CALL
IZASKUN TELLETXEA EGUZK
ITZIAR MIQUEO GUEMBE
ONDITZ ODRIOZOLA SANTOS
NEREA ETXARRI

KEPA PIKABEA URDANGARIN
GERMAN AMUATEGUI GARA
MIKEL BAQUERIZA MARINEL
ANDER SEGUROLA ULI

RAUL LOPEZ DE ARMENTIA
UNAI GRAJALES RODRIGUEZ
ALVARO UNZUETA NUNEZ
ARITZ ETXARRI GONI

SNM
SNF
vam
vam
S23F
SNM
ViM
SNF
SNF
SNF
SNF
SNM
ViM
SNM
SNM
ViM
SNM
SNM
SNM

BAVI TRISTAR REGENSBURG
NAV SALTOKI TRIKIDEAK
BizK TRIATHLON GALDAKAO
NAV AIKE-VIANATREKKING
NAV CLUB NATACION PAMPL
NAV CD. ERREKA KE

GIPu ANTZAR KORRIKALARIA
ArA INDEPENDIENTE

NAV HIRUKI

aiPu ANORGA K.K.E.

Gipu INDEPENDIENTE

GIPU ZUMITZA T.T.

GIpu DELTECO

GlIPu INDEPENDIENTE

GIPu AT. SAN SEBASTIAN
Ara INDEPENDIENTE XUXUR
ARA INDEPENDIENTE

ArA INDEPENDIENTE

NAv INDEPENDIENTE
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XIV TRIATLON ARITZALEKU

Fecha/Data: 18/06/2016 LERATE Tiempo/Eguraldia: 19 °C NUBLADO Arbitro/Epailea: = MONICA ZUBILLAGA
Distancias: CLASIFICACION GENERAL / SAILKAPEN OROKORRA: 750 M. / 20 km. / 5 km.

Distantzia:

Pos. Cat. Dor. Nombre y apellidos / Izen-abizenak Cat. Fed. Club / Kluba P1 natacion 100m P2 cicismo km/h P3 carera 1km Total

A

ITIEl'ras.x

l‘élHkI U

Lurra

)

Federacion Navarra de Triatlon - Nafar Triatloi Federazioa
a ! rﬂ\ C/ Paulino Caballero 13 - 31002 - Pamplona - Tf. 948206739 - Fax. 848427835
E-mail: info@navarratriation.com Web: www.navarratriation.com



